
                           令和５年６月２０日 

 

 富山県老人福祉施設協議会  

  研修委員会 委 員  様  

 

                     富山県老人福祉施設協議会 

                      研修委員会 

                      委員長 田 近 博 之 

 

 

令和５年度 研修委員会の開催について(ご案内) 

 

 向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 このことについて、次のとおり開催いたしますのでご案内いたします。 

 開催形式は、委員各位の負担緩和策の一環として、オンライン会議による開催

を予定しております。 

 開催前日までに ZOOM 用ミーティングＩＤ・パスワードをメールにてお送りい

たします。 

 ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和５年７月１１日（火）午前１０時から 

 

 ２ 開催形式  オンライン会議（ZOOM 利用） 

 

 ３ 議  題  （１）令和５年度の研修及び６年度の研修計画について 

         （２）部会担当施設について 

         （３）今後の研修(県内外・施設長)について 

         （４）その他 

 

  ※ なお、出欠のご報告は不要です。 

 

  

 

 

富山県老人福祉施設協議会事務局 

ＴＥＬ０７６－４３１－６７２３ 

ＦＡＸ０７６－４３２－６０６４ 


